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Rady Miejskiej w Węgorzynie 
z dnia 21 września 2011 r. 

UZASADNIENIE 

W trakcie rozpatrywania skargi, Rada Miejska, zapoznała się ze skargą Pani Marzeny 

Parsza złożoną do Wydziału Nadzoru i Kontroli Zachodniopomorskiego Urzędu 

Wojewódzkiego a przekazaną do Urzędu Miejskiego w Węgorzynie w dniu 12 lipca 2011 roku w 

części dotyczącej działań Burmistrza w zakresie nieprzyjęcia wniosku meldunkowego. 

W dniu 03 sierpnia 2011 roku skierowałem pismo do skarżącej, iż skarga nie może zostać 

rozpatrzona w terminie określonym art. 237 Kodeksu postępowania administracyjnego ze względu na 

trwającą przerwę urlopową Rady Miejskiej w miesiącach lipiec i sierpień . W tym dniu również 

przekazałem skargę dla Pani Burmistrz celem ustosunkowania się na piśmie do zarzutów zawartych w 

skardze. 

W odpowiedzi na powyższe Pani Burmistrz w dniu 31.08.2011 złożyła wyjaśnienia na piśmie, 

ponadto na posiedzeniu wspólnym Komisji Budżetowo- Gospodarczej oraz Społeczno - Oświatowej w 

dniu 19 września 2011 roku udzieliła radnym wyjaśnień oraz odpowiedzi na zadawane pytania. 

W świetle powyższego Rada Miejska na sesji w dniu 21 września 2011 roku ustaliła, iż 

sprawa zameldowania p. Marzeny Parsza ma szerszy wymiar, bowiem związana jest ze zniesieniem 

współwłasności na nieruchomości Połchowo 9 i ustaleniem sposobu użytkowania pomieszczeń na tej 

nieruchomości przez współwłaściciela p. Czesława Parsza mającego udział w % i gminy posiadającej 

udział %. 

Skarżąca podnosi, że w dniu 30.06.2011r. nie przyjęto wniosku meldunkowego dot. 

przemeldowania na lokal oznaczony N r 2, ze skargi wynika, że w dniu 1.07.2011 r. zgłoszenie o 

zameldowaniu zostało bezproblemowo przyjęte. Zarzut p. M . Parsza, że Burmistrz w odpowiedzi na 

telefon pracownika ds. ewidencji ludności zabroniła przyjęcia wypełnionego formularza, jest 

niezrozumiały, gdyż z wyjaśnień p. Burmistrz wynika, iż Burmistrz nie zabroniła pracownikowi przyjąć 

wniosku — wnioski o zameldowanie są ogólnie dostępne w biurze i mogą zostać składane w biurze 

„meldunkowym" oraz w miejscu gdzie przyjmowana jest korespondencja Urzędu tj. w Sekretariacie, 

potwierdza to fakt, że wniosek p. Marzeny Parsza został przyjęty bezproblemowo w dniu 1.07.2011 r. 

W świede powyższego Rada Miejska nie stwierdziła, aby Burmistrz przekroczyła swoje 

uprawnienia i by mobbingowała swoich pracowników do postępowania niezgodnego z prawem. Burmistrz 

jedynie nie zgadzała się z zameldowaniem p. M . Parsza pod adresem, w którym mieszkają najemcy 

komunalni i zgodnie z umową najmu w lokalu tym mają prawo przebywać osoby wymienione w umowie -

a w niej p. M . Parsza nie figuruje. 

Wobec powyższego dokonując oceny stanu faktycznego w świede obowiązującego prawa na LX 

sesji Rady Miejskiej w Węgorzynie w dniu 21 września 2011 roku radni przy 11 głosach za, 2 

wstrzymujących się, 0 przeciw uznali skargę na działania Burmistrza Węgorzyna za 

nieuzasadnioną. 
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